TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
ISTANBUL iL TEMSILCILIGIi

SAYI : 2021-22-14 27.01.2022
KONU : HAFTALIK MUSABAKA PROGRAMI HK.

SAYIN; SPOR KULUBU BASKANLIGI, FUTBOL HAKEMI, SAHA KOMISERI VE SAGLIK GOREVLISI; ILIMIZDE 29 OCAK — 3
SUBAT 2022 TARIHLERI ARASINDA OYNANACAK OLAN MUSABAKA PROGRAMLARI ASAGIYA CIKARILMISTIR.
BILGILERINiZi RICA EDERIM.
ALI M.TANRIYASUKUR
TFF iSTANBUL iL TEMSILCISi

Profesyonel Miisabakalar
29 Ocak 2022 Cumartesi

TEPECIK SENOL GUNES STADI
13:00 BUYUKCEKMECE TEPECIKSPOR - CEYHAN SPOR TFF 3.LIG 0ZGUR GUREL
ALEMDAG STADYUMU

13:00 MODAFEN - KARDEMIR D.C. KARABUKSPOR TFF 3.LIG AHMET YUKSELDI

30 Ocak 2022 Pazar
TEPECIK SENOL GUNES STADI
13:00 CATALCASPOR - ERBAA SPOR TFF 3.LIG SELCUK AKGUMUS
YUSUF ZiYA ONiS STADI

13:00 SARIYER - SERIK BLD.SPOR TFF 2.Lig BILGIN 0zGULUS

02 Subat 2022 Carsamba

BEYOGLU YENI CARSI FUTBOL KULUBU A.S. -

MALATYA YESILYURT BLD. TFF 3.LIG

13:00

Amator Miisabakalar

29 Ocak 2022 Cumartesi

BEYLERBEYI 75.YIL STADI

12:00 FENERBAHCE A.S. - ALTAY Kdn. E{gINLAR
30 Ocak 2022 Pazar
BAGCILAR BLD. iSTOC TESISLERI

16:30 ESENGUCU ENG. - TRABZON ORTAHISAR AMP. AMP.

01 Subat 2022 Sal

GUZELCE STADI

. BUYUKCEKMECE MIMAROBA - ESENYURT U-16
15:00 " o CARSPOR Ligi 4.GRUP 14320015 AYHAN KAYNAK ©)
KAVAKLI HASAN DOGAN STADI
12:00 ISTANBUL BEYKENT SPOR - ISTANBUL ARENA Ei'gli6 2.GRUP 14319901 ALAADDIN GOKTAS = SERCAN BARIS @)
14:00 BEYLIKGUCUSPOR - BUYUKCEKMECE BLD. Eié? 1.GRUP 14326114 ALAADDIN GOKTAS = SERCAN BARIS (M

SiLiVRi MUIDAT GURSU STADI



15:00 SILIVRISPOR - BEYCILERSPOR

ALIBEYKOY PARSELLER SAHASI

AKSEMSETTIN PARSELLER SPOR - MERKEZ

14:00 " AYASEHIR

ALIBEYKOY STADI
14:00 ALIBEYKOYSPOR - ATESTUGLA SPOR

AVCILAR BELEDIYESI ATATURK STADYUMU

ESENYURT KARTAL - BUYUKGEKMECE

11:00 "\ ARADENIZ

13:00 ISTANBUL VE ESENYURT ORDU - ALIBEYSPOR

15:00 ESENYURT - GUZELCE
BAGCILAR BELEDIYE MAHMUTBEY STADI

13:00 MAHMUTBEY - KANARYA

15:00 BAGCILAR I.Y.CEMSPOR - TEPEBAG KULTUR
BAHCEKOY ORMAN FAKULTESI SAHASI

12:00 FERAHEVLER - BAYRAMPASA YENIDOGAN

14:00 BAHGCEKQOY SPOR - SEHZADEBASI
BALAT SUNI CiM SAHA

14:00 ESENLER EROKSPOR - EDIRNESPOR
EYUP BELEDiYESi BAHARIYE STADI
14:00 RAMI - ESEN BAYBURT

EYUP KARADOLAP SAHASI

13:00 OZALIBEYKOY - NESLISAHSPOR

15:00 KAGITHANE CAGLAYAN - OLIMPIYAT
GUNGOREN BLD. GUNESTEPE SAHASI

13:00 GUNGORENSPOR - GOKTURKSPOR

15:00 GENGCOSMAN - SAFAK 76
iFA SAHASI

13:00 SOGUTLUGCESME - KUCUKKOYSPOR

15:00 HALKALI - SULTANGAZI
KAGITHANE BLD. NURTEPE SUNI GiM STADI

12:00 KAGITHANE SADABAD - SIMURG SPOR

14:00 GUZELTEPE - EYUP GIRGIR IMAR

KAGITHANE BLD. YAHYA KEMAL SAHASI

13:00 YENI ORTABAYIR - TASLITARLA SPOR
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BUSE DURAY

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M



Ligi

15:00 YAHYA KEMAL - IRMAKSPOR t’i;? 23.GRUP 14324407 SULEYMAN OZTURK
ZEYTINBURNU BLD.HASAN DOGAN SAHASI

11:00 Z.YILDIZ - KiLYOS SPOR t’i;? 7.GRUP 14323341 ILKER KADAK
ALEMDAG STADYUMU

13:00 1877 ALEMDAG - ONAY SPOR t’i'glis 43.GRUP 14322171 AHMET YUKSELDI
15:00 CEKMEKOY CARSI - BALKAN YESILBAGLAR Ei;? 37.GRUP 14325161 AHMET YUKSELDI
GULSUYU ASIM KARA STADI

13:00 ATASEHIR YONCA SPOR - ORHANLI SPOR Ei;? 33.GRUP 14324940 MUSA AYDINKAN
15:00 GIRNE GENGLIK - DUDULLU t’i'glis 40.GRUP 14322900 MUSA AYDINKAN
KARTAL 75. YIL SAHASI

13:00 KAYNARCASPOR - BOSTANCI t’iz? 33.GRUP 14324938 NIYAZI CAVUS
15:00 KAYISDAGISPOR - OZATASEHIR 323116 50.GRUP 14322563 NIiYAZI CAVUS
SELIMIYE STADI

12:00 USKUDAR ANADOLU - TASDELENSPOR t’i;? 35.GRUP 14325049 ERSOZ YILMAZ
14:00 ACIBADEM USKUDAR - VALIDE TAYFUN Eié? 37.GRUP 14325164 ERSOZ YILMAZ
SIiLE STADI

14:00 SILESPOR - KUGUKYALI YELKEN Eié? 39.GRUP 14325610 HUSEYIN KARTAL

02 Subat 2022 Carsamba

BASAKSEHIR BLD.SEHIT ERDEM OZGELiK STD.

12:00 5 MEVSIM GENGCLIK - BASAKSEHIR BLD. SPOR t’i;? 29.GRUP 14324713 UGUR BERK RAHAT
14:00 BASAKSEHIRSPOR - CUBUKLU S.A.L.  4.GRUP 14319095 UGUR BERK RAHAT
16:00 BASAKSEHIR IKITELLI - ALBAYRAK S.A.L. 8.GRUP 14319621 UGUR BERK RAHAT
HADIMKOY SAHASI
14:00 HADIMKOY - ANADOLU ESENYURT SPOR t’i;? 3.GRUP 14323117 UMIT KUTAY
TEPECIK SENOL GUNES STADI
12:00 BUYUKCEKMECE TEPECIKSPOR - SARIYER 3(13; BGL U19
AVCILAR BELEDIYESI ATATURK STADYUMU
12:00 ISTANBUL SOMA ASLANGUCU - YENIYUZYIL u18 23.GRUP 14324405 MEHMET DEMIR
GENCLIK Ligi

14:00 AVCILAR 1903 SPOR - ESENYURT GUMUSHANE Ei;? 3.GRUP 14323120 MEHMET DEMIR
16:00 FIRUZKOY - iFA t’é? 29.GRUP 14324714 MEHMET DEMIR
BAGCILAR BLD. ISTOC TESiSLERi

. BAGCILAR ISTOC SPOR - ZEYTINBURNU U-16 ILHAN SEZER
11:00 YESILTEPE Ligi 8.GRUP 14320238 ;ovmak
13:00 BAGCILAR ORDU - ABiDEI HURRIYET u1s 27.GRUP 14324604 ILHAN SEZER

BUSE DURAY

HUMEYRA TANAR

HUMEYRA TANAR

MESUT AKALIN

MESUT AKALIN

HUSEYIN SENEL

HUSEYIN SENEL

BILGE CiL

BILGE CiL

MERYEM YILMAZ

MERYEM YILMAZ

MERYEM YILMAZ

ALI TAYYIP KOCAK

ALI TAYYIP KOCAK
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. TRABZON 1453 SPOR - ESENYURT 19 MAYIS
15:00 SPOR

BAHGELIEVLER iL OZEL IDARE STADI

11:00 SIRINEVLER - BAKIRKOYSPOR

13:00 SIYAVUSPASA - OSMANIYE ISTIKLAL

15:00 KOCASINANSPOR - MIMARSINAN
BAKIRKOY BELEDIYE 2 NOLU SAHA
14:00 YUCESPOR - DENIZKOSKLER

BALAT SUNI CiM SAHA

12:00 MEDIPOL BASAKSEHIR FK - KOCAELISPOR

14:30 MEDIPOL BASAKSEHIR FK - KOCAELISPOR
BAYRAMPASA BELEDIYE STADI

14:30 CEVATPASASPOR - BAGCILAR G.GUCU
BESIKTAS BLD. iISMET INONU SPOR TESisi
12:00 YILDIZ - YILDIRIMBOSNA

14:00 LEVENTSPOR - SEHREMINI
BEYOGLU STADI

BEYOGLU YENI CARSI FUTBOL KULUBU A.S. -

12:00 " gAyRAMPASA

14:00 SUTLUCESPOR - ESENLER KULUP ATLETIK

16:00 EMIREFENDI - BESYUZEVLER
FATiH MIMARSINAN STADI

12:00 FATIH VATAN SPOR - 1207 ANTALYA KADIN

15:00 Y.S.SELIM - AYAZAGA ESEN
FLORYA METIN OKTAY SAHASI

12:00 GALATASARAY A.S. - FENERBAHCE A.S.

14:30 GALATASARAY A.S. - FENERBAHCE A.S.
GAZI MAHALLESI SAHASI
12:00 ALEMDAR - SENLIK GENCLERBIRLIGI

14:00 PAZARIGI KOPRULU - BUYUKGEKMECE
’ MIMAROBA
HALKALI ETAP STADI

KUCUKCEKMECE ATAKENT - KAZIMKARABEKIR

11:00 " vEVIANA

BAHCELIEVLER SOGANLI - ISTANBUL

13:00 " GENCLERBIRLIGT

15:00 AYAZAGASPOR - GOKCEALI

iBB BAYRAMPASA STADI
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12:00 GUNESTEPESPOR - ISTANBUL 25 CAT SPOR

14:00 ESENLER - HAZNEDAR IDMAN OCAGI

16:00 ISTANBUL ESENLER TOKAT - KARADOLAPSPOR

iBB CEBECI SPOR KOMPLEKSi

10:00 ASLAN YUVASI - HARMANTEPE

12:00 SULTANSEHIR 1453 F.K. - GUNESLI
iBB SENLIKKOY STADI

10:00 THY - BAKIRKOY 1903

12:00 ISTANBULSPOR A.S. - BESIKTAS A.S.

14:30 ISTANBULSPOR A.S. - BESIKTAS A.S.

16:30 FLORYA 1923 SPOR - VEFASPOR

K.CEKMECE BLD. YESILOVA KEMAL AKTAS STD.

13:00 K.GC.YESILOVA ESNAF - FATIH YAYLA

15:00 KOSOVA GUGCSPOR - TUNA SPOR
KAGITHANE BELEDiYESi HASBAHGE SAHASI

10:00 HUR.EGITIM - FATIH SULTAN MEHMET

12:00 HAMIDIYESPOR - KUGUKCEKMECESPOR A.S.

14:00 KAGITHANE SPOR - USKUMRU KOYU
KAGITHANE BLD. SEYRANTEPE STADI

14:00 SEYRANTEPE OF - BEZIRGANBAHCE
KASIMPASA KEMERBURGAZ SENTETIiK SAHA

12:00 KASIMPASA A.S. - BANDIRMASPOR

14:30 KASIMPASA A.S. - BANDIRMASPOR
KUCUKGEKMECE METiIN OKTAY STADI
12:00 ISTANBUL SINOP - YENIBOSNA

14:00 KUGUKCEKMECESPOR A.S. - SIRINTEPE

KUGCUKKOY STADI

12:00 CEYLANSPOR - GELIKTEPE

14:00 KUGUKKOY KULTUR - GIKSALIN SPOR

MECIDiIYEKOY SPOR KLB.CEMIiL CANDAS TESISL.

15:00 MECIDIYEKQOY - CFS BAGCILAR

MERKEZEFENDi STADI
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11:00 DAMLASPOR - BESTELSiZ

13:00 BATI TRAKYA - ISTANBUL GUMUSHANE

15:00 MERKEZEFENDISPOR - HAVATAS SPOR
NAMIK SEViK STADI

13:00 OZ Y.SELIM - KOCAMUSTAFAPASA

15:00 ALTINOVA - HAZNEDAR GETINKAYA
SARIYER BLD. CAYIRBASI STADI
12:00 KIRECBURNU BAYAN - FENERBAHGE A.S.

15:00 R.KAVAGI - iISTANBUL BULANCAK

SEFAKOY KARTAL SAHASI

13:00 ISTANBUL BALKAN SPOR - BAKIRKOY ASLAN

15:00 S.KARTALSPOR - iISTANBUL TRABZON
ZARA EKINLI STADI
12:00 SULTANGUCU - iISTANBUL GUNGOREN

SULTANGAZI SULTANGIFTLIGI -

14:00 " B ASAKSEHIRSPOR

ZEYTINBURNU BLD.HASAN DOGAN SAHASI

13:00 ZEYTINBURNU 1957 - BAGCILAR GUNESLI

15:00 Y.GUNESSPOR - KARTALTEPE
ALEMDAG STADYUMU

13:00 VALIDE TAYFUN - BEYKOZ IDMAN YURDU

15:00 TASDELENSPOR - BOSTANCI
BASIBUYUK TUNCAY KARARTI STADYUMU
15:00 MALTEPESPOR - ORTADAG SPOR

BEYLERBEYI 75.YIL STADI

10:00 BAGLARBASI - BEYKOZ CAVUSBASI
13:00 CENGELKOY SPOR - KARTAL YUNUSSPOR
16:00 BEYLERBEYISPOR - GULTEPE

BULVAR MIMAR KUBIiLAY KOSE STADI

15:00 KARTALSPOR - SANCAKTEPE

CAVUSBASI M.HANEFi DiLMAC SAHASI
12:00 MODAFEN - DERINCE BLD.

DOLAYOBA SAHASI

13:00 PENDIK GULLUBAGLAR - PENDIK SAHIL SPOR

15:00 PENDIiK DOGAN - TRABZON SAMANDIRA
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DUDULLU STADI

13:00 LIBADE - BULVARSPOR

15:00 UMRANIYE KEMERDERE - SELIMIYE
GULSUYU ASIM KARA STADI

11:00 ICERENKOQY i.Y. - DOLAYOBA

13:00 ESENKENT - USKUDAR FUTBOL YATIRIMLARI A.S.

15:00 GULSUYU - AVCILAR BELEDIYE

KAVACIK SPOR 15 TEMMUZ SEHITLER STADI
15:00 KAVACIK - KARTAL CAVUSOGLU
KAYNARCA SAHASI

13:00 PENDIK HARMANDERE - ATASEHIRGUCU

15:00 PENDIiKGUCU - iSTANBUL CORUM SPOR
PASABAHCE STADI
12:30 PASABAHCE - CEVizLi KULTUR

14:30 SOGUKSUSPOR - ISTANBUL BEYLIKDUZU

PENDiK BLD. GAMLIK STADI

12:00 PENDIK VELIBABA - SANCAKTEPE YENIDOGAN
14:00 KURTKOYSPOR - SAFAKSPOR

16:00 KURTKOYSPOR - FENERYOLU

PENDiK STADI

. PENDIKSPOR - SANCAKTEPE FUTBOL KULUBU
12:00 S

SELIMIYE STADI

12:00 YELDEGIRMENI - CEViZLi ANADOLU
14:00 YELDEGIRMENI - DIKILITAS

16:00 CAMLICASPOR - KARTAL ELCI
SULTANBEYLI BLD. SAHASI

13:00 SULTANBEYLISPOR - MEHMET RAUF LiSESI

15:00 SULTANBEYLI BLD. - KEMAHSPOR
TUZLA BELEDIYESI ORHANLI STADI

12:00 TUZLASPOR A.S. - FATIH KARAGUMRUK
14:30 TUZLASPOR A.S. - FATIiH KARAGUMRUK

16:30 TUZLA GENGLERGUCU - BEYKOZ 1908 A.S.

UMRANIYE BLD. SUNi GiM SAHASI

12:30 YAMANSPOR - AYDINLI SPOR
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37.GRUP

48.GRUP

38.GRUP

35.GRUP

2.GRUP

39.GRUP

2.GRUP

38.GRUP

BGL U19

40.GRUP

4.GRUP

33.GRUP

44.GRUP

41.GRUP

ELIT U16

ELIT U17

40.GRUP

35.GRUP

14325498

14326283

14322564

14322225

14319091

14325162

14322449

14321891

14325052

14318832

14325609

14318830

14321892

14322897

14319094

14324939

14322226

14326282

14325332

14325050

METIN KOSE

METIN KOSE

BULENT,
DEDEOGULLARI

BULENT,
DEDEOGULLARI

BULENT,
DEDEOGULLARI

YAHYA GULMUS

YUSUF AKSOY

YUSUF AKSOY

KAZIM AK

KAZIM AK

HAYDAR KARA
HAYDAR KARA

HAYDAR KARA

KENAN CELIK
KENAN CELIK

KENAN CELIK

AHMET YUKSELDI

AHMET YUKSELDI

MURAT KUMAS

MUSTAFA UYAR

ATILLA TOSUN

ATILLA TOSUN

MUHAMMED SAHIN

MUHAMMED SAHIN

HASAN iLiz
HASAN iLiz

HASAN iLiz

NiZAMETTIN CELiK
NIZAMETTIN CELIiK

NiZAMETTIN CELiK

MUHAMMED BAHATTIN
OZGELIK

MUHAMMED BAHATTIN
OZGELIK
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Ligi

14:30 KARABEKIRSPOR - GUMUSSUYU t’i;? 41.GRUP 14326284 MUSTAFA UYAR
YENiIiSAHRA SUNI GiM STADI

12:00 Qﬂﬁﬁi'gigi?fﬁ%i,w SIRURSAL G Kdn. E{*G%INLAR MUZAFFER ZEREN
14:00 ATASEHIR ARENA SPOR - CEKMEKQOY SPOR Ei;? 35.GRUP 14325051 MUZAFFER ZEREN
16:00 ATASEHIR DOGUS - CEKMEKOY BLD. ALEMDAG t’i;? 33.GRUP 14324937 MUZAFFER ZEREN

03 Subat 2022 Persembe

ALBAYRAK SUNI CIM SAHASI

14:00 ALBAYRAK - TELSiZ t’i'glis 24.GRUP 14321105 SEDAT FEDAKAR
AVCILAR BELEDiIYESI ATATURK STADYUMU
11:00 AVCILAR CiHANGIR - EROGLUSPOR t’i;;lis 24.GRUP 14321106 FERIT BEREKET
13:00 g"gEKMALPASA = E2AOIelE e ARt i/ lI_Ji'glis 10.GRUP 14320352 FERIT BEREKET
)| (DU EBNGESRAINRIE = EAANA R U-16 ¢ GruP 14320127 FERIT BEREKET
DOGAN Ligi
BESIKTAS BLD. iISMET INONU SPOR TESisi
14:00 ORTAKOY - ISTANBUL BULANCAK 323116 10.GRUP 14320350 BILGIN 0zGULUS
BEYOGLU STADI
13:00 CEVIZLISPOR - HALKALI TASTEPE 323116 8.GRUP 14320240 UNAL ERDEM
GUNGOREN BLD. GUNESTEPE SAHASI
11:00 TOZKOPARAN BIRLIiK - PAZARICI KOPRULU LL’i'gliG 36.GRUP 14322675 ALIM DEMIRYUREK
13:00 HAZNEDARSPOR - CELIKSPOR LLJi_gliG 30.GRUP 14321444 ALIM DEMIRYUREK
15:00 GUNGOREN DOGUS - SULTANMURAT t’i'glf 36.GRUP 14322673 ALIM DEMIRYUREK
iBB BAYRAMPASA STADI
11:00 ATISALANISPOR - ESENYURT INCIRTEPE 81_9116 30.GRUP 14321442 SELAMI SARIYER
e [FAER CIRVEREIS SIRek = s /3l U-16 5 GruUP 14320237 SELAMI SARIYER
IKITELLI Ligi

15:00 OZ Y.SELIM - KOCASINANSPOR t’i;? 30.GRUP 14326058 SELAMI SARIYER
K.CEKMECE BLD. YESILOVA KEMAL AKTAS STD.

. N = o o U-16 REFIK CAN
13:00 KANARYA AZIM - NiLUFER GOKAY 1.0.0. Ligi 18.GRUP 14320769 BAYRAKCI

. o . - : U-16 REFIK CAN
15:00 GULTEPE OZGENGLIK - ZEYTINBURNU ZAFER Ligi 24.GRUP 14321107 BAYRAKCI
KAGITHANE YESILCE SPOR TESISLERI
13:00 SIRINTEPE - BATI TRAKYA LLJi'gliG 30.GRUP 14321443 BURHAN KAYA
KAGITHANE BLD. MEHMET AKIF ERSOY SAHASI
14:00 ORNEKTEPE - GUNESLI t’i;iG 10.GRUP 14320349 DURSUN CiL

KAGITHANE BLD. NURTEPE SUNI GiM STADI

ERDAL GUVENC

ZEYNEP BETUL
TUNGER{Z

ZEYNEP BETUL
TUNGERiZ

ZEYNEP BETUL
TUNGER{Z
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15:00 NURTEPE GUNEYYILDIZI - FILIZSPOR
NAMIK SEViK STADI

15:00 SEHREMINI - iISTANBUL DEMIRSPOR
SARIYER BLD. CAYIRBASI STADI

13:00 GAYIRBASI - ISTANBUL BARISSPOR

15:00 RESITPASA - AYAZAGASPOR
SEFAKOY KARTAL SAHASI

12:00 SEFAKOY - ISTANBUL KASTAMONU

14:00 FATIHANSPOR - GERCEK KUZEY
ZARA EKINLI STADI

12:00 SULTANSEHIR 1453 F.K. - YENIKOYSPOR

14:00 ZARA EKINLI - BAHCELIEVLER FUTBOL ATLETIK
ZEYTINBURNU BLD.HASAN DOGAN SAHASI

14:00 SELVISPOR - MIMARSINAN

BEYLERBEYI 75.YIL STADI

12:00 VADI SPOR - GUBUKLU

15:00 CENGELKOY SPOR - SANCAKTEPE ZIGANA

CAVUSBASI M.HANEFi DiLMAC SAHASI

12:30 UMRANIYE INKILAPBIR SPOR - CEKMEKQOY CARSI

BEYKOZ CAVUSBASI - CUMHURIYETKOYU

14:30° GencLik

DOLAYOBA SAHASI

11:00 PENDIK VELIBABA - KEMAHSPOR
13:00 PENDIK YENISEHIR GENCLIK - GULSUYU

15:00 DOLAYOBA - SOGANLIKSPOR
DUDULLU STADI

13:00 ORNEK GENCLIK - ISTANBUL ATASEHIRSPOR

15:00 DUDULLU - ICERENKOY 1.Y.
GULSUYU ASIM KARA STADI

13:00 BATI ATASEHIR SPOR - BEYKOZ 1908 A.S.

15:00 HARB-IS - BAGLARBASI
KARTAL YUNUS SAHASI

13:00 KARTAL ATLAS SPOR - SARIGAZI

u-16
Ligi

u-16
Ligi

U-16
Ligi

U-16
Ligi

U-16
Ligi

U-16
Ligi

u-16
Ligi

U-16
Ligi

U-16
Ligi

U-16
Ligi

u-16
Ligi

u-16
Ligi

U-16
Ligi

U-16
Ligi

u-16
Ligi

u1s
Ligi

u-16
Ligi

u1s
Ligi

U-16
Ligi

u-16
Ligi

u-16
Ligi

28.GRUP

14.GRUP

28.GRUP

22.GRUP

18.GRUP

12.GRUP

34.GRUP

22.GRUP

24.GRUP

46.GRUP

44.GRUP

49.GRUP

42.GRUP

47.GRUP

46.GRUP

44.GRUP

47.GRUP

38.GRUP

38.GRUP

48.GRUP

37.GRUP

14321330

14320547

14321332

14320993

14320771

14320463

14321666

14320996

14321108

14322339

14322227

14322505

14322115

14322395

14322337

14325554

14322393

14325219

14321889

14322450

14321833

ERDOGAN
KIRIMTAY

BAYSAL DOGAN
TIMUR

ABDULLAH OZER

ABDULLAH OZER

NUMAN COSKUN

NUMAN COSKUN

ALI OZTURK

ALI OZTURK

ONDER DENLI

KENAN CELIK

KENAN CELIK

YAHYA GULMUS

YAHYA GULMUS

YAKUP SAHIN

YAKUP SAHIN

YAKUP SAHIN

ALI GUN

ALI GUN

CEMAL SIVRIKAYA

CEMAL SIVRIKAYA

BULENT,
DEDEOGULLARI

MUSTAFA SEFIK
SENGUL

BUSE DURAY

BUSE DURAY

RIDVAN KAHRAMAN

RIDVAN KAHRAMAN

BILGE CiL

BILGE CiL

MESUT AKALIN

MESUT AKALIN

ERKAN CAKAR
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15:00 KARTAL YUNUSSPOR - FETiH KELKIT
KAYNARCA SAHASI

15:00 PENDIKGUCU - KUPLUCE GENGLIK
PENDIiK BLD. CAMLIK STADI

12:00 PENDIK CAMLIK SPOR - KIRAZLITEPESPOR
14:00 PENDIK ESENYALI - 1877 ALEMDAG

16:00 KURTKOYSPOR - OZATASEHIR

SARIGAZI STADYUMU

14:00 SANCAKTEPE BELEDIiYE GENCLIK - KARTALSPOR
SULTANBEYLI BLD. SAHASI

15:00 SULTANBEYLI BLD. - KUGUKYALI YELKEN
TUZLA BELEDiYESI ORHANLI STADI

11:00 ORHANLI SPOR - ATASEHIR DOGUS
13:00 TUZLA PLEVNE SPOR - SILE DENiZ SPOR

15:00 TUZLA SAHIL SPOR - IHLAMURKUYU BIRLiK
UMRANIYE BLD. SUNi CiM SAHASI

12:00 YAMANSPOR - CAMLICASPOR
14:00 ISTANBUL MESUDIYE - VALIDE TAYFUN

16:00 ESENEVLERSPOR - BEYLERBEYISPOR

Blltendeki mag sayisi : 196

u-16
Ligi

u18
Ligi

U-16
Ligi

u1s
Ligi

u18
Ligi

U-16
Ligi

u-16
Ligi

u-16
Ligi

U-16
Ligi

u-16
Ligi

u-16
Ligi

S.A.L.

u-16
Ligi

44.GRUP

38.GRUP

40.GRUP

36.GRUP

34.GRUP

50.GRUP

41.GRUP

49.GRUP

42.GRUP

48.GRUP

37.GRUP

3.GRUP

42.GRUP

14322228

14325218

14322899

14325106

14324994

14322561

14322059

14322506

14322114

14322452

14321836

14318960

14322113

BULENT,
DEDEOGULLARI

MUSA AYDINKAN

HAYDAR KARA

HAYDAR KARA

HAYDAR KARA

AHMET YUKSELDI

MUZAFFER ZEREN

NiYAZI CAVUS

NIYAZI CAVUS

NiYAZI CAVUS

MUSTAFA UYAR

MUSTAFA UYAR

MUSTAFA UYAR

ERKAN CAKAR

HASAN TOSUN

MUHAMMED BAHATTIN
OZGELIK

MUHAMMED BAHATTIN
OZGELIK

MUHAMMED BAHATTIN
OZGELIK
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